
Název akce: Náhrdelník Chrudimky PD Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo OMI-VZMR-2017-49

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2017-49

uzavřené podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem -  primátorem statutárního města 
Pardubice
Zastoupený ve věcech technických: Evou Klívarovou -  technikem odd. investic a technické správy 
OMI MmP
Tel: 466 859 412, e-mail: eva.klivarova@mmp.cz
IČ:00274046 DIČ: CZ00274046
Bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu:

a

Zhotovitel: PRODIN a.s.
Se sídlem: Jiráskova 169, 530 02 Pardubice
Zastoupen: Ing. Leoš Jelínek, předseda představenstva
Tel: 724 11 634 e-mail: info@prodin.cz
IČ: 25292161 DIČ: CZ 25292161
Zápis v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532 
Bankovní spojení: KB Pardubice 
číslo účtu:

I.
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 30.8.2017 smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-2017-49 (dále jen 
jako „ SOD"), jejímž předmětem je zhotovení díla: Revitalizace nábřeží Chrudimky -  „náhrdelník 
Chrudimky"-PD.
Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č.1 je existence lhůt pro majetkoprávní vypořádání (Povodí 
Labe, SŽDC, apod.), a dále pak změny, které nastaly při zpracování projektové dokumentace, 
konkrétně rozdělení objektu VO a řešení provedení přístupů k vodě a mol. S ohledem na výše 
uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti 
mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu termínu provedení díla.

II.
Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně termínu provedení díla, 
a tedy na změně SOD, následujícím způsobem:

Ustanovení SOD čl. II odst. 1. odrážka druhá

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. IV.:

-  1 -

mailto:eva.klivarova@mmp.cz
mailto:info@prodin.cz


Název akce: Náhrdelník Chrudimky PD Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo OMI-VZMR-2017-49

DSP + inženýrská činnost ... do 14 týdnů od data vstupního jednání, vč. předložení 
pravomocného rozhodnutí stavebního povolení

DPS ... do 8 týdnů od data nabytí pravomoci stavebního povolení

se ruší a nahrazuje se ustanovením níže uvedeného znění:

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. IV.: DSP + inženýrská 
činnost ... do 18.1.2018, vč. předání žádosti o stavební povolení.

DPS . do 4 týdnů od data nabytí právní moci stavebního povolení

III.
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2017-49 ze dne 30.8. 2017 nedotčená výše 
uvedenou změnou termínu provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 1 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po dvou 
obdrží každá smluvní strana.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou 
smluvních stran. Účinnosti nabývá tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo okamžikem jeho zveřejnění v 
registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo zveřejněn ani 
devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem 
souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: žádost o uzavření dodatku č.1

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Martin Charvát 
primátor

Ing. Leoš Jelínek 
předseda představenstva

-  2 -



Název akce: Náhrdelník Chrudimky PD Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo OMI-VZMR-2017-49

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic Příloha č.1 SoD
Odbor majetku a investic |
U Divadla 828, 530 21 Pardubice

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ DÍLA

Název projektu :
Číslo SoD/objednávky :

PanJubicg

Objednatel : Zhotovitel :

Statutární město Pardubice Název zhotovitele
Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice
IČ :00274046
DIČ:CZ00274046

1. PŘEDANÍ p r o je k to v é  d o k u m en ta c e

Stupeň PD: □  Studie □  DÚR □ D S P  □ D P S
Počet tištěných vyhotovení: x
Digitální podoba PD: □  ANO □  NE
Datum předání:
Technik OITS :
Poznámky z předání díla:

Převzal:

Jméno technika
technik OITS

Předal:

Jméno zhotovitele
zpracovatel PD

2. KONTROLA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Zpracování PD v souladu 
s SoD/objednávkou 
(předmět díla) □  ANO

□  NE

Poznámka:

Rozsah a obsah PD 
(kompletnost díla) □  ANO

□  NE

Poznámka:

Kontrola dne : 
Technik OITS :

Uvolnění fakturace za dílo:

□  ANO
□  NE_____ (razítko a podpis)

(Kontrola PD-bod.2. bude provedena nejdéle do 3 kalendářních měsíců od předání díla.)
-  3 -



Magistrát města Pardubic 
Odbor investic 
Pernštýnské nám. 1 
Pardubice 
530 21

V Á Š  D O P I S  / Z E  D N E r j A Š E  Z N A Č K A  V Y Ř I Z U J E  / L I N K A
Hornýš / 724 322 580 

Michal.hornys@prodin.cz

V  P a r d u b i c í c h  d í .j e
28.11.2017

Věc: Žádost o uzavření dodatku smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2017-49
Žádáme o uzavření dodatku smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2017-49. Jedná se o zhotovení díla: Revitalizace 

nábřeží Chrudimky -  „náhrdelník Chrudimky“ -PD.
Důvodem pro uzavření dodatku je existence lhůt pro majetkoprávní vypořádání (Povodí Labe, SŽDC, 

apod.), a dále pak změny, které nastaly při zpracování projektové dokumentace, konkrétně rozdělení objektu VO 
a řešení provedení přístupů k vodě a mol. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č. 1, neboť výše uvedené skutečnosti mají svou podstatou a rozsahem vliv na změnu termínu 
provedení díla.

Na základě výše uvedených skutečností navrhujeme změnu termínu provedení díla, a tedy změnu SOD, 
následujícím způsobem:

Ustanovení SOD čl. II odst. 1. odrážka druhá

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. IV.:
DSP + inženýrská č in n o s t... do 14 týdnů od data vstupního jednání, vč. předložení pravomocného
rozhodnutí stavebního povolení
DPS ... do 8 týdnů od data nabytí pravomoci stavebního povolení

zrušit a nahradit ustanovením níže uvedeného znění:

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání dle oddílu II. čl. IV,:
DSP + inženýrská č in no s t... do 18.2.2018, vě. předání žádosti o stavební povolení.
DPS ... do 4 týdnů od data nabytí právní moci stavebního povolení

Za PRODIN a.s. 
Michal Hornýš

mailto:Michal.hornys@prodin.cz

